金华径济撞术开发区财政金融部
金华经济技术开发区社会事务部女扭几

金开财C 202t! 1 29号

关于下达金华经济技术开发区黑。2辱年度
重大公共卫生服务巾央补助资金的通知

冬基层医疗卫生机构a娄   -第一人民医院：
    根据《金华币卫健委关于下达重大公共卫生服务项目中央补
助资金的函》（金卫〔2023D Q _号）和《金华而卫健委关于中
请提前下达202'': r-上级、卜助资金的函》（金卫〔2024谁  8号）
等又件精神按照各单位L.2024U年在管患者人数、艾梅乙检测人
数等给予种助  经社会事务部审核，现将金些经济技太开发区
2 j,k(J年度重大公共卫生服务中央补助资金不达给你们。请各单
位按规定用途使用资金建立健全台账k保资金专款专用。

附件：金华开发区2024年度重大公共卫生服务中央辛｛·助资
      金分配表

金华经济脚毛开发区财政金融部    金华经济童刹又开发区社会一事务部
2必24-3、I  2:)  E

金华经济技术开发区财政金融部 2 024兰   3 rl 25 F' c;.发

万
门
书
洲

｛－
万 一 一 ― －

沙
小
入
一
入

不舀潺
血念韶 ryi_卜岌 欲 二 仁 公

只 一 全

一队阮健巨

叮
而
﹄
比
川
甲

一
一
价
娜

一万
担
侧
罕
和

从遗邻飞

熬

孰
＼
︸

匕
一
军一。。

斑
见 斌

篆︷
﹄段

住
酬
咪
幼
仲
吻

毕
东
洲
锣
打
三
谓
亨
过

彩
丫

闪
峪
价
松

互霎绪已 万万

忿 ｝ 票 一 r 二

＿L

同
一
﹂
｜
．
一1

｜
一

那
川
入0

刹

卜咒比
︸施拢

-

林
耐
一
一
一
州
叫
少
抓
布
书
阁
可
玲

一詹候云飞已
叫俘闪

    一

姿｝遥 摹
盆州一洲军 -

呱孵
趁

些
川
自

」1=1
诊｝困公

岁
洲

纷
招

了妇 徐｝冬
I

犷
称
赵
饮

枪

嚼
教
健
汤

一
女
叫
咧
砚
尸
柳
演
洲
曲

书
子
徐
裂